Приложение № 4

к Контракту

№ ___ от «___» ______ 20__ г.

Форма

АКТ

СДАЧИ-ПРИЕМКИ РАБОТ
г. _________________                                                      «____» __________ 20____ г.

________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик»,

                      (наименование организации)

в лице ________________________________________________________________,

                                                          (должность, Ф.И.О.)

действующего на основании _____________________________________________,

                                                                                 (Устава, Положения, Доверенности)

с одной стороны, и _____________________________________________________,

                                                                    (наименование организации)

именуемое в дальнейшем «Подрядчик », в лице ________________,

                                                                                                           (должность, Ф.И.О.)

действующего на основании _____________________________________________,

                                                                                  (Устава, Положения, Доверенности)

с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», составили настоящий Акт о нижеследующем:

1.
В соответствии с муниципальным контрактом № ____ от «___» __________ 20__ г. (далее – Контракт) Подрядчик выполнил обязательства по выполнению работ, а именно:

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

2.
Фактическое качество выполненных работ соответствует (не соответствует) требованиям Контракта:

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

3.
Вышеуказанные работы согласно контракту должны быть выполнены (оказаны) «___» __________ 20__ г., фактически выполнены «___» __________ 20__ г.

4.
Недостатки выполненных работ выявлены/не выявлены

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

5.
Сумма, подлежащая оплате Подрядчику в соответствии с условиями Контракта _________________________________________________.

6.
В соответствии с пунктом ______ Контракта сумма штрафных санкций составляет _______________ (указывается порядок расчета штрафных санкций).

Общая стоимость штрафных санкций составит: ________________.

7.
Итоговая сумма, подлежащая оплате Подрядчику с учетом удержания штрафных санкций, составляет _______________________.

8.
Результаты выполненных работ по Контракту:

	Сдал:

Подрядчик:

	Принял:

ЗАКАЗЧИК:

	______________ /______________/

М.П.
	_______________ /______________/

М.П.